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Beslutsförslag Kultur och skola 
Emelie Johansson 
Utvecklingsledare Datum 

2025-09-08 
Diarienummer 
DNKS250219 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag Sammanträdesplan 2026 

Förslag till beslut 

Driftnämnd Kultur och skola beslutar att godkänna förslag till 
sammanträdesplan för 2026.  

Sammanfattning 

I enlighet med beslutat reglemente för driftnämnder i Region Halland samt 6 
kap. 18 § i kommunallagen ska nämnden besluta om sammanträdestider för 
kommande år. Förslag på åtta sammanträden för år 2026 har tagits fram. 
Enligt sedvana ligger nämndens sammanträdesdagar på en torsdag, och 
sammanträdestiderna är klockan 09:00-16:00. 
 
Förslag på sammanträdesdagar 2026: 

- 12 februari 
- 19 mars 
- 23 april 
- 28 maj 
- 1 okt 
- 22 okt 
- 12 nov 
- 10 dec 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Inga konsekvenser för män, kvinnor eller barn med anledning av beslutet. 
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Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 

 
 

Kultur och skola 

Karin Wettermark Jonsson Emelie Johansson 
Förvaltningschef Utvecklingsledare 

Bilaga: 
- 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras inte. 
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